Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie

ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

REGON 351375886, NIP 679-25-25-795 

Tel: 0-12 658-20-11, fax: 0-12 658-10-81

Kraków, 12.09.2014r.

EZP-271-2/144/2014/p-2
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktu leczniczego KALIUM CHLORATUM  nr sprawy EZP-271-2/144/2014 pismo 1
Zamawiający koryguje  odpowiedz w  piśmie nr  EZP-271-2/144/2014/p-1

Napisane jest ;

1. Pytanie 1

2. Jakiej pojemności preparatu Kalium Chloratum oczekuje Zamawiający: 10 czy 20 ml roztworu?
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również op. a’10 ml oraz 20 ml.
Napisane powinno być:
Pytanie 1

1 Jakiej pojemności preparatu Kalium Chloratum oczekuje Zamawiający: 10 czy 20 ml roztworu?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga opak. a’10 ml.

Pozostałe zapisy siwz bez zmian

Pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Lek. med. Andrzej Bałaga

